[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 001/2024- HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTONIO DE 08 DE JANEIRO DE 2024.
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
O Hospital Municipal Santo Antonio de Lebon Régis torna público o resultado da classificação do Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:
I - QUADRO GERAL DE VAGAS

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Mot.de Ambulância
	Jorge Luiz Guedes

30

05

00

35

	2
	Mot.de Ambulância
	Alex Sandro Ribeiro Veiga

00

00

00

0

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Enfermeiro
	Ivonei Aparecida Granemann

30

20

40

90

	    2
	Enfermeiro
	Daiana Ciesca

30

20

40

90

	    3
	Enfermeiro
	Vanessa Vicente

30

20

40

90

	    4
	Enfermeiro
	Ana Rosa Rodrigues da Silva

30

20

40

90

	    5
	Enfermeiro
	Juliana Mara Campos da Rocha Kojikoki

30

15

40

85

	    6
	Enfermeiro
	Aline Mandelli

30

15

40

85

	    7
	Enfermeiro
	Elizete Aparecida Pereira

25

15

40

80

	8
	Enfermeiro
	Jacqueline Gvetch dos Anjos Martarello

20

20

40

80

	9
	Enfermeiro
	Alyssa Ohanna Soares

15

15

40

70

	10
	Enfermeiro
	Rosana Aparecida Peppes

30

20

00

50

	11
	Enfermeiro
	Luzia Lucimar Leffer

00

00

00

00

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Tec. Enfermagem
	Vilmar José de Miranda

30

20

00

50

	2
	Tec. Enfermagem
	Eloir Fogues

30

20

00

50

	    3
	Tec. Enfermagem
	Soeli Alves dos Santos

30

20

00

50

	    4
	Tec. Enfermagem
	Zilda de Oliveira Carvalho

30

20

00

50

	5
	Tec. Enfermagem
	Adenilson Guedes dos Santos

30

15

00

45

	6
	Tec. Enfermagem
	Lucilene da Rosa Vieira Radeck

30

00

00

40

	7
	Tec. Enfermagem
	Adriana de Souza Zanotto

30

05

00

25

	    8
	Tec. Enfermagem
	Bernadete Dias de Souza

25

0

00

25

	9
	Tec. Enfermagem
	Marcelo Furtado Leffer

00

00

00

00

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Farmacêutico
	Andrigo Auerswald de Morais

25

10

00

35

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Nutricionista
	Andreia Kellen Francisquini Mota

30

02

40

72

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Servente
	Jessica Pricila Siqueira

10

00

00

10

	2
	Servente
	Jociane Ribeiro

10

00

00

10

	    3
	Servente
	Mirian Jucemara Ferreira dos Santos

10

00

00

10

	4
	Servente
	Jussara Aparecida Hanna

0

00

00

0

	5
	Servente
	Alessandra Tibes Neves

00

00

00

0

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Cozinheira
	Eliane Alves dos Santos

15

10

00

25

	2
	Cozinheira
	Ellen de Lima Veloso dos Santos

10

02

00

12

	3
	Cozinheira
	Luciane Santos Fermino

10

00

00

10

	4
	Cozinheira
	Rosimar F. P. do Amaral

0

00

00

0

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Recepcionista
	Raquel Camila de Souza

15

20

00

35

	2
	Recepcionista
	Graziele S. Svidnicki de Lima

00

20

00

20

	    3
	Recepcionista
	Nayara Carolina Correa Subtil

00

20

00

20

	    4
	Recepcionista
	Marina Melo Oliveira

15

00

00

15

	    5
	Recepcionista
	Taisa de Oliveira Tonchak

00

10

00

10

	    6
	Recepcionista
	Nayara dos Santos Pereira

10

00

00

10

	    7
	Recepcionista
	Gesiane Ferreira Martins

00

00

00

00

	    8
	Recepcionista
	Maristela Brito

00

00

00

00

	    9
	Recepcionista
	Janifer Aparecida de Souza Moreira

00

00

00

00

	    10
	Recepcionista
	Debora Cristina Vieira Inacio

00

00

00

00

	    11
	Recepcionista
	Laira Leffer da Silva Guedes

00

00

00

00

	    12
	Recepcionista
	Jamili Vieira

0

0

00

0

	13
	Recepcionista
	Brenda Vitória Granemann dos Santos

00

00

00

00

	14
	Recepcionista
	Gabrielle Rodrigues da Silva

00

00

00

00

	    15
	Recepcionista
	Thalia Mendes dos Santos

00

00

0

00

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	    1
	Oficial Administrativo
	Weslei Pereira Webber

20

20

00

40

	    2
	Oficial Administrativo
	Tamara dos Santos Ribeiro

15

20

00

35

	    3
	Oficial
Administrativo
	Gabriel de Souza

20

10

00

30

	    4
	Oficial Administrativo
	Valéria Alves

30

00

00

30

	    5
	Oficial Administrativo
	Samira Andressa Hanna Ribeiro

10

20

00

30

	    6
	Oficial Administrativo
	Miguel Felipe dos Santos Alves

10

20

00

30

	    7
	Oficial Administrativo
	Thalis Henrique dos Santos

00

20

00

20

	    8
	Oficial Administrativo
	Leandro Carlos de Souza

10

05

00

15

	    9
	Oficial Administrativo
	Natanael Henrique de Souza

00

15

00

15

	    10
	Oficial Administrativo
	Julia Ribeiro

00

15

00

15

	 11
	Oficial Administrativo
	Liliane Leffer da Silva Guedes

10

00

00

10

	12
	Oficial Administrativo
	Luiz Henrique Felipus

00

10

00

10

	    13
	Oficial Administrativo
	Amanda Pires da Rocha

00

10

00

10

	14
	Oficial Administrativo
	Gabriel Silveira

10

00

00

10

	    15
	Oficial Administrativo
	Julio Matheus Koch de Oliveira

00

05

0

05

	16
	Oficial Administrativo
	Bianca Gabriele de Moraes

00

05

0

05

	17
	Oficial Administrativo
	Samara Moreira Scheffmacher

00

02

0

02

[bookmark: _GoBack]Lebon Régis, 16 de janeiro de 2024.

Leoniro da Silva Pahl
Presidente

image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br